

세 입 총 괄 표

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	397,109,274	100.00 %	310,690,641	100.00 %	86,418,633	27.82%
100 지방세수입	56,500,000	14.23 %	57,388,000	18.47 %	△888,000	△1.55%
110 지방세	56,500,000	14.23 %	57,388,000	18.47 %	△888,000	△1.55%
111 보통세	56,500,000	14.23 %	56,500,000	18.19 %	0	0.00%
113 지난년도수입	0	0.00 %	888,000	0.29 %	△888,000	순감
200 세외수입	20,711,252	5.22 %	19,758,008	6.36 %	953,244	4.82%
210 경상적세외수입	15,263,349	3.84 %	15,243,727	4.91 %	19,622	0.13%
211 재산임대수입	244,802	0.06 %	230,452	0.07 %	14,350	6.23%
212 사용료수입	907,740	0.23 %	907,740	0.29 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,135,745	1.29 %	5,135,745	1.65 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	8,163,892	2.06 %	8,158,790	2.63 %	5,102	0.06%
216 이자수입	811,170	0.20 %	811,000	0.26 %	170	0.02%
220 임시적세외수입	5,447,903	1.37 %	4,514,281	1.45 %	933,622	20.68%
221 재산매각수입	120,000	0.03 %	120,000	0.04 %	0	0.00%
222 부담금	380,000	0.10 %	330,000	0.11 %	50,000	15.15%
223 과징금및과태료등	1,265,219	0.32 %	1,091,924	0.35 %	173,295	15.87%
224 기타수입	2,765,084	0.70 %	2,054,757	0.66 %	710,327	34.57%
225 지난연도수입	917,600	0.23 %	917,600	0.30 %	0	0.00%
300 지방교부세	6,246,000	1.57 %	4,500,000	1.45 %	1,746,000	38.80%
310 지방교부세	6,246,000	1.57 %	4,500,000	1.45 %	1,746,000	38.80%
311 지방교부세	6,246,000	1.57 %	4,500,000	1.45 %	1,746,000	38.80%
400 조정교부금등	43,092,589	10.85 %	36,082,000	11.61 %	7,010,589	19.43%
410 자치구조정교부금등	43,092,589	10.85 %	36,082,000	11.61 %	7,010,589	19.43%
411 자치구조정교부금등	43,092,589	10.85 %	36,082,000	11.61 %	7,010,589	19.43%
500 보조금	225,518,022	56.79 %	163,375,115	52.58 %	62,142,907	38.04%
510 국고보조금등	155,956,302	39.27 %	136,544,632	43.95 %	19,411,670	14.22%
511 국고보조금등	155,956,302	39.27 %	136,544,632	43.95 %	19,411,670	14.22%
520 시·도비보조금등	69,561,720	17.52 %	26,830,483	8.64 %	42,731,237	159.26%
521 시·도비보조금등	69,561,720	17.52 %	26,830,483	8.64 %	42,731,237	159.26%
700 보전수입등및내부거래	45,041,411	11.34 %	29,587,518	9.52 %	15,453,893	52.23%
710 보전수입등	44,179,624	11.13 %	29,000,000	9.33 %	15,179,624	52.34%
711 잉여금	40,801,594	10.27 %	29,000,000	9.33 %	11,801,594	40.70%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	3,366,180	0.85 %	0	0.00 %	3,366,180	순증
713 융자금원금수입	11,850	0.00 %	0	0.00 %	11,850	순증
720 내부거래	861,787	0.22 %	587,518	0.19 %	274,269	46.68%
721 전입금	861,787	0.22 %	587,518	0.19 %	274,269	46.68%